
                   落札者等の公示 

 

  次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 4年 3月 11日 

 ［掲載順序］ 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場

合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名

業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

○国立大学法人宮崎大学契約担当役 理事 迫田 浩一郎 （宮崎市学園木花台西一丁目１番地） 

◎調達機関番号 415 ◎所在地番号 45 

 ①24 ②高周波誘導結合プラズマ質量分析装置 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.8.26 ⑥株式会社新興精機（福岡県福岡市東区馬出6丁目

14番17号） ⑦15,400,000円 ⑧3.6.1 ⑪最低価格 

  

①24 ②バイオハザードラボP3システムユニット 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.9.16 ⑥株式会社トーアサイエンス（宮崎市老松二丁

目3番25号） ⑦37,454,450円 ⑧3.6.21 ⑪最低価格 

 

①14 ②情報ネットワーク設備 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.9.16 ⑥株式会社QTnet（福岡県福岡市中央区天神1-12-20） ⑦

66,968,000円 ⑧3.6.21 ⑪最低価格 

 

①22、31 ②関節鏡システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.9.17 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎県長崎市興善町6-7） ⑦

22,000,000円 ⑧3.6.21 ⑪最低価格 

 



①12 ②搾乳管理・糞尿処理システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.9.24 ⑥宮崎オリオン販売株式会社（宮崎市大字跡江字下水流 

380番地2） ⑦63,800,000円 ⑧3.6.21 ⑪最低価格 

 

 ①22、31 ②眼科手術用顕微鏡システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.10.1 ⑥株式会社リィツメディカル（愛知県豊川市平井町東野

地24-3） ⑦40，920，000円 ⑧3.7.1 ⑪最低価格 

 

①26 ②個別換気式動物飼育システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.10.21 ⑥宝来メデック株式会社（鹿児島県鹿児島市卸本町5-29） 

⑦20，900，000円 ⑧3.7.21 ⑪最低価格 

 

①23 ②講義室用可動机・椅子 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.10.22 ⑥株式会社星光商会（宮崎市橘通東4丁目6番13号） ⑦17,050,000

円 ⑧3.7.21 ⑪最低価格 

 

①22、31 ②生体機能検査総合システム 一式 ③借入 ④一般 ⑤3.11.1 ⑥株式会社トーアサイエンス（宮崎市老松2丁目3番25号） 

⑦425,346,240円 ⑧3.8.11 ⑪総合評価 

 

①16 ②換気扇制御システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.11.11 ⑥宮崎オリオン販売株式会社（宮崎市大字跡江字下水流 380番地2） 

⑦19,800,000円 ⑧3.8.11 ⑪最低価格 

 

①22、31 ②人工心肺用システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.11.22 ⑥九州メディカルサービス株式会社（福岡県久留米市螢川町4番

地4） ⑦67,518,000円 ⑧3.8.23 ⑪総合評価 

 

①22、31 ②人工呼吸器 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.11.24 ⑥株式会社アステム（大分県大分市西大道2丁目3番8号） ⑦50,490,000

円 ⑧3.8.23 ⑪最低価格 



 

①12 ②乳加工システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.11.26 ⑥宮崎オリオン販売株式会社（宮崎市大字跡江字下水流 380番地2） ⑦

31,900,000円 ⑧3.8.23 ⑪最低価格 

 

①21 ②厨房機器及び調乳水製造装置 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.12.14 ⑥株式会社宮崎アイホー（宮崎市大字本郷北方2488番地13） 

⑦45,540,000円 ⑧3.9.13 ⑪最低価格 

 

①22、31 ②手術用顕微鏡システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.12.24 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎県長崎市興善町6番7号） ⑦

45,540,000円 ⑧3.10.1 ⑪最低価格 

 

①22、31 ②全自動免疫染色装置 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.1.6 ⑥株式会社南九州医理化（宮崎市希望ヶ丘1丁目7番1号） ⑦

17,600,000円 ⑧3.10.1 ⑪最低価格 

 

①22、31 ②神経機能検査装置システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.1.6 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎県長崎市興善町6番7号） 

⑦20,240,000円 ⑧3.10.1 ⑪最低価格 

 

①73 ②ドクターヘリ運航業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.1.28 ⑥西日本空輸株式会社（福岡県福岡市東区大字奈多字小瀬抜1302番

47） ⑦（月額）20,955,495円 ⑧3.11.1 ⑪最低価格 

 

 

 

 

     


